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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hakkari Şemdinli'deki terör saldırısına ilişkin yazılı
açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hakkari'deki terör saldırısını şiddetle kınadığını
belirterek, "Devletimiz, tüm kurumlarıyla, milletimizle el ele vererek, bölücü terör örgütünü
eylem yapamaz hale getirmekte kararlıdır. İnsan gücünden teknolojik imkanlara kadar bunun
için ne gerekiyorsa seferber ediyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde, Durak Jandarma Karakolu önündeki kontrol noktasında 10
askerin ve 8 sivil vatandaşın şehadetine, 27 kişinin de yaralanmasına yol açan menfur terör
saldırısını şiddetle kınadığını belirtti.
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saldırısını şiddetle kınadığını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan açıklamasında, şunları kaydetti:

"Bölücü terör örgütü PKK'nın, ülkeye ve milletimize saldırma vazifesi doğrultusunda, insani ve
ahlaki tüm değerlerden yoksun eylemlerini yoğunlaştırma arayışı içinde olduğu anlaşılıyor.
Ankara'da teröristlerin etkisiz hale getirilmeleriyle önlenen girişimin, İstanbul'da ise 10
vatandaşımızın yaralanmasıyla neticelenen saldırının ardından, yapılan Şemdinli eylemi, bunun
en açık ifadesidir."

Bölücü terör örgütünün, geçen yıl başlattığı çukur eylemlerinin akabinde bölge halkı tarafından
adeta tecrit edildiğini, dışlandığını vurgulayan Erdoğan, bunun üzerine örgüt üyelerinin, tıpkı
FETÖ ve DAEŞ mensupları gibi, sadece kan dökmeyi, can almayı hedefleyen saldırılarla
varlıklarını ispata yöneldiğini belirtti.

Suriye ve Irak'ta hesapları olan karanlık odakların taşeronluğunu yapan bu örgütün eylem
teşebbüslerinin büyük bölümünün, esasen, halkın desteği sayesinde, güvenlik ve istihbarat
kuruluşlarının gayretleriyle önlendiğine işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklamasında şu
ifadelere yer verdi:

"Maalesef, son Şemdinli saldırısında olduğu gibi, önüne geçilemeyen eylemler de
yaşanabilmektedir. Devletimiz, tüm kurumlarıyla, milletimizle el ele vererek, bölücü terör
örgütünü eylem yapamaz hale getirmekte kararlıdır. İnsan gücünden teknolojik imkanlara
kadar bunun için ne gerekiyorsa seferber ediyoruz. Devletimizin ve milletimizin bekası için,
yurt içinde ve yurt dışında, her türlü siyasi, diplomatik, askeri tedbiri almakta kararlıyız.
Kendimizin ve çocuklarımızın daha güvenli, huzurlu, müreffeh geleceği için ödediğimiz
bedeller, inşallah boşa gitmeyecektir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şemdinli'deki menfur saldırıda şehit düşenlere Allah'tan rahmet,
yakınlarına ve millete başsağlığı, yaralılara da acil şifalar diledi.

Hakkari'nin Yüksekova ve Şemdinli ilçeleri arasındaki karayolunda askeri birlik önündeki Durak
Jandarma Kontrol Noktası'na bu sabah 'canlı bomba' PKK'lı teröristin bomba yüklü kamyonetle
düzenlediği saldırıda 10 asker şehit oldu, 8 sivil vatandaş yaşamını yitirdi. 5 ton bomba yüklü
kamyonetle, kontrol noktasında bekleyen araçların arasına 'intihar dalışı' şeklinde gerçekleşen
saldırıda, 11'i asker 27 kişi de yaralandı.

Bölücü terör örgütü PKK'nın hain saldırısı bugün saat 09.45'te, Şemdinli'ye 20 kilometre
uzaklıktaki Durak 2'nci Hudut Bölüğü önünde meydana geldi. Bölüğe yaklaşık 150 metre
uzaklıkta ve günün 24 saati yol denetimi yapılan jandarma kontrol noktasında görevli askerler
durdurdukları araçlarda kontrol yaparken, Şemdinli yönünden gelen kamyonete de görevli
jandarma erleri biraz ilerde 'dur' ihtarında bulundu.

PKK'LILAR TACİZ ATEŞİ AÇIP DİKKATLERİ DAĞITTI

Ancak, kamyonetin durmayarak, arama ve kimlik kontrolü devam eden araçların bulunduğu



Ancak, kamyonetin durmayarak, arama ve kimlik kontrolü devam eden araçların bulunduğu
noktaya hareket edince askerler ateş açtı. Tam bu sırada çevrede beliren PKK'lı teröristler da
askerlere taciz ateşi açıp dikkatleri o yöne çevirirken, 'canlı bomba' terörist jandarma kontrol
noktasındaki araçların arasına 'İntihar dalışı' yapıp 5 ton bomba yüklü kamyoneti infilak ettirdi.

Kulakları sağır eden patlamayla birlikte ortalık cehenneme döndü, kontrol noktasındaki çok
sayıda askerler ile araçları içinde bulunan sivil vatandaşlar bir anda kendilerini can pazarında
buldu.

Bomba yüklü araç havaya uçarken, çevredeki birçok araç kullanılmaz hale geldi. Patlama
yerinde 6 metre derinlik ve 15 metre genişliğinde çukur oluşurken, kontrol noktasına 150 metre
uzaklıktaki 2'nci Hudut Taburu'nun nizamiyesi ve binaları da hasar gördü.

10 ASKER ŞEHİT, 8 SİVİL YAŞAMINI YİTİRDİ

Saldırıda yaralılara ilk müdahaleyi yakındaki 2'nci Hudut Bölüğü'ndeki askerler yaparken, olay
yerine Hakkari, Şemdinli ve Yüksekova'dan sağlık ekipleri ve takviye birlikler sevk edildi.
Hakkari, Yüksekova ve Şemdinli'deki hastanelerde de sağlık personelinin tümü göreve çağrıldı.

10 askerin şehit olduğu, 8 sivilin yaşamını yitirdiği son dönemdeki en fazla can kaybına neden
olan saldırıda yaralanan 11 asker ile 16 sivil vatandaş da ambulanslar ve helikopterlerle Şemdinli,
Yüksekova ve Hakkari'deki hastanelere kaldırılarak tedaviye alındı.

Yaralılardan bazılarının durumunun ağır olduğu belirtilirken, can kaybının artmasından endişe
ediliyor.

VALİLİK AÇIKLAMASI

Hakkari Valiliği'nden yapılan açıklamada Durak Jandarma Kontrol Noktası'na düzenlenen
saldırının ardından, bölgede geniş çaplı operasyon başlatıldığı belirtildi. Valilik açıklamasında
şöyle denildi:

"9.10.2016 günü saat 09.45 sıralarında Durak 2. Hudut Bölüğü önünde Jandarma Birlikleri
tarafından her gün 24 saat esasına göre yapılan yol denetimi ve arama noktasına kontrolsüz
olarak yaklaştığı tespit edilen kamyonete 'dur' ihtarı yapılmış. Aracın durmaması üzerine ateş
açılmış, ancak etraftan BTÖ mensuplarınca da taciz ateşi yapılarak dikkatin oralara da
yönelmesi üzerine kamyonet nizamiyeden girme niyetini gerçekleştirememiş ve yaklaşık 5 ton
olduğu değerlendirilen patlayıcıları infilak ettirmiştir. İlk belirlemelere göre maalesef 9
askerimiz şehit olmuş 8 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. 11'i asker 27 yaralımız askeri
helikopterlerden de yararlanılmak sureti ile civardaki daha donanımlı hastanelere sevk
edilmektedir. Bölgedeki terör örgütü mensuplarının etkisiz hale getirilmesi için hava destekli
komando birliklerinin geniş çaplı operasyonları devam etmektedir. Bükün milletimizin başı sağ
olsun."

NUMAN KURTULMUŞ'TAN DA AÇIKLAMA



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş da Twitter üzerinden bombalı saldırıyla ilgili açıklama
yaptı. Kurtulmuş açıklamasında, "Şemdinli'de hain terör saldırısında şehit olan askerlerimize
Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Tüm milletimize
başsağlığı diliyorum. Türkiye terör örgütlerine asla teslim olmayacaktır. Bu menfur saldırıların
hesabı sorulacaktır"' dedi.
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